BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về lịch bảo vệ khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên đại học chính quy,

đại học liên thông chính quy (Đợt 3 –năm 2022)

Căn cứ Thông báo số 3738/TB-TĐHHN ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc tổ chức tốt nghiệp cho

các hệ đào tạo đại học, cao đẳng chính quy Đợt 3 – tháng 11 năm 2022, Nhà trường thông

báo lịch bảo vệ khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên đại học chính quy, đại học liên thông

chính quy như sau:

STT Khoa/bộ môn
Số lượng

sv bảo vệ
Ngày Buổi

Phòng bảo

vệ

1 Quản lý đất đai 01 08/11/2022 Chiều (từ 14h) B.603

2 Môi trường 01 07/11/2022 Sáng (từ 8h) B.412

3 Kinh tế tài nguyên và

môi trường
15 08,09/11/2022

Cả ngày

Sáng từ 7h30

Chiều từ 13h30

B.411

4 Công nghệ thông tin 03 11/11/2022 Chiều (từ 14h) A.305

5 Trắc địa, bản đồ và

thông tin địa lý
01 08/11/2022 Chiều (từ 14h) A.408

6 Biến đổi khí hậu và

phát triển bền vững
03 11/11/2022 Chiều (từ 14h) B.508

7 Khoa học biển và hải

đảo
01 07/11/2022 Sáng (từ 10h) B.511

8 Địa chất 01 11/11/2022 Chiều (từ 14h) B.606

Nhà trường thông báo lịch bảo vệ trên để Hội đồng tốt nghiệp năm 2022, các

hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp và sinh viên bảo vệ khóa luận tốt nghiệp đợt 3 -

năm 2022 được biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Ban giám sát TN 2022 (phòng TTGD&PC);
- Các khoa/bộ môn có sinh viên bảo vệ;

- Phòng QTTB;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.HH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu Văn Huyền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-03T11:30:03+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-03T13:45:16+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-03T13:45:22+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-03T13:45:29+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!